



RHI MAGNESITA

RHI MAGNESITA INDIA LTD.

(Formerly Orient Refractories Ltd.)
301, 316-17, Tower B, EMAAR Digital Greens
Golf Course Extension Road, Sector 61,
Gurugram, Haryana-122011, INDIA
T +91 124 4062930
E corporate.india@rhimagnesita.com
www.rhimagnesitaindia.com

28 November 2022

Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001.

Department of Corporate Services
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai

STOCK CODE: 534076

STOCK CODE: RHIM

Total no. of pages including covering letter 3

Sub: Newspaper publication for information regarding 1st Extra Ordinary General Meeting and e-voting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, we hereby inform you that the Company had published the enclosed newspaper advertisements dated 25 November 2022 in the newspapers i.e. Business Standard and Pratahkal of Mumbai edition.

The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully

For RHI Magnesita India Limited

Sanjay Kumar
Company Secretary
(ACS-17021)

Encl: As above





RHI MAGNESITA

RHI Magnesita India Limited

(Formerly Orient Refractories Ltd.)

CIN: L28113MH2010PLC312871

Regd. Office : Unit No. 705, 7th Floor, Lodha Supremus, Kanjurmarg Village Road,
Kanjurmarg (East) Mumbai, Maharashtra - 400042

T +91 22 66090600: F +91 22 66090601, E-mail: corporate.india@rhimagnesita.com

INFORMATION REGARDING FIRST EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

The First Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") Other Audio Visual Means ("OAVM") on **Wednesday, 21 December 2022 at 3:30 p.m. IST**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the EGM.

The Notice of the EGM and other documents required to be attached thereto, will be sent electronically to those Members of the Company, whose e-mail address is registered with the Company/Skyline Financial Services Private Limited / Depository Participant(s) / Depositories. The Notice of EGM and the aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.rhimagnesitaindia.com and on the website of the Stock Exchanges, that is, BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of National Securities Depositories Limited (NSDL) at <https://evoting.nsdl.com>.

Manner of registering/ updating e-mail address:

- Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address with the Company, are requested to register/ update their e-mail address by submitting Form, ISR-1 (available on the website of the Company www.rhimagnesitaindia.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to Skyline Financial Services Private Limited, D-153 A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110 020.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register / update the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

Manner of casting vote(s) through e-voting:

Members can cast their vote(s) on the business asset out in the Notice of the EGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting, including voting remotely ("remote e-voting") by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email address has been provided in the Notice of the EGM. Members attending the EGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the EGM.

Joining the EGM through VC /OAVM:

Members will be able to attend the EGM through VC / OAVM. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the EGM are explained in the Notice of EGM.

Members are requested to carefully read the Notice of the EGM and in particular, instructions for joining the EGM, manner of casting vote through remote e-voting or voting at the EGM.

By the order of the Board of Directors

Sd/-

Sanjay Kumar

Company Secretary

(Membership no. : A17021)

Gurugram, 24 November 2022

www.rhimagnesitaindia.com

प्रातःकाल ३
मुंबई, शुक्रवार दि. २५ नोव्हेंबर २०२२



आरएचआय मॅग्नेसीटा

आरएचआय मॅग्नेसीटा इंडिया लिमिटेड

(यापूर्वीची ओळख ओरिएंट रिफ्रॅक्टरीज लिमिटेड)

सीआयएन : एल२८१३३एमएच २०१० पीएलसी ३१२८७१

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट क्रमांक ७०५, ७ वा मजला, लोढा सुप्रीमस, कांजूरमार्ग व्हिलेज रोड,

कांजूरमार्ग (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०४२

दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ६६०९०६००; फॅक्स : + ९१ २२ ६६०९०६०१, ई मेल : corporate.india@rhimagnesita.com

पहिल्या विशेष सर्वसाधारण बैठकीच्या संदर्भातील माहिती

कंपनीच्या सभासदांची पहिली विशेष सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) तसेच अन्य दृकश्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून दिनांक २१ डिसेंबर २०२२ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार दुपारी ३.३० वाजता कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू असलेल्या तरतुदींच्या अनुसार तसेच त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेल्या विविध नियमांच्या अनुसार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) नियम २०१५ तसेच त्यासह वाचा या संदर्भात लागू असलेली सर्व आवश्यक ती परिपत्रके जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांनी जारी केली आहेत आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी जारी केली आहेत त्यांच्या अनुसार विशेष सर्वसाधारण सभा आमंत्रित करणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांच्या अनुरूप घेण्यात येणार आहे. ईजीएम सूचना आणि त्याला जोडण्यासाठी आवश्यक असलेली कागदपत्रे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून कंपनीच्या अशा सभासदांना निर्गमित करण्यात येतील ज्या सभासदांचे ई मेल तपशील कंपनी / स्काय लाईन फिनान्शियल सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस / डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. ईजीएमची सूचना आणि अन्य आवश्यक असलेली कागदपत्रे कंपनीचे संकेतस्थळ www.rhimagnesitaindia.com येथे तसेच स्टॉक एक्स्चेंज यांचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (बीएसई) यांचे संकेतस्थळ आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (एनएसई) अनुक्रमाने www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) यांचे संकेतस्थळ <https://evoting.nsdl.com> येथे उपलब्ध करून देण्यात येणार आहेत.

ई मेल तपशील नोंदणीकृत / अद्ययावत करण्याची प्रक्रिया

(ए) ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग मुद्रित स्वरूपात उपलब्ध आहेत आणि ज्यांनी आपल्या ई मेल तपशीलाची नोंदणी कंपनीकडे अद्याप केलेली नाही किंवा ई मेल तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते कि आपल्या ई मेल तपशीलाची नोंदणी आयएसआर -१ फॉर्म (जो कंपनीचे संकेतस्थळ www.rhimagnesitaindia.com येथे उपलब्ध आहे) योग्यरीत्या भरून आणि स्वाक्षरी करून त्यासह पुष्ट्यर्थ आवश्यक असलेली कागदपत्रे स्कायलाईन फिनान्शियल सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, डी - १५३ ए, १ ला मजला, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज -१, नवी दिल्ली - ११० ०२० येथे सादर करावा.

(बी) ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग डिमेंट स्वरूपात उपलब्ध असतील आणि ज्यांनी आपले ई मेल तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस यांच्याकडे नोंदणीकृत / अद्ययावत केलेले नाहीत अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले ई मेल तपशील, ज्यांच्याकडे त्यांचे डिमेंट खाते आहे त्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस यांच्याकडे नोंदणीकृत / अद्ययावत करून घ्यावेत.

ई मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची प्रक्रिया :

ईजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर सभासद इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदान करू शकतात. मतदानाची पद्धती, ज्या सभासदांकडे समभाग डिमेंट स्वरूपात उपलब्ध आहेत, मुद्रित स्वरूपात उपलब्ध आहेत आणि असे सभासद ज्यांनी आपले ई मेल तपशील नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा सभासदांसाठी दूरस्थ ई मतदान (दूरस्थ ई मतदान) प्रक्रियेचा तपशील ईजीएम सूचनेत देण्यात आला आहे. जे सभासद ईजीएमला उपस्थित राहणार आहेत आणि ज्यांनी दूरस्थ ई मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही ते ईजीएमच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास पात्र असतील.

व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून ईजीएम मध्ये सहभाग :

सभासद ईजीएमला व्हीसी / ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून सहभागी होऊ शकतात. सहभागासाठी आवश्यक असलेले लॉग इन क्रेडेन्शियल्स आणि ईजीएम मध्ये सहभाग घेण्यासाठी आवश्यक असलेले टप्पे ईजीएमच्या सूचनेत विस्ताराने देण्यात आले आहेत. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी ईजीएमची सूचना बारकाईने वाचावी विशेषतः ईजीएममध्ये सहभाग घेण्यासाठी आवश्यक असलेल्या सूचना आणि दूरस्थ ई मतदान पद्धतीने मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील आणि ईजीएमच्या दरम्यान मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील काळजीपूर्वक वाचावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

स्वाक्षरी / -

संजय कुमार

कंपनी सेक्रेटरी

(सभासद क्रमांक : ए १७०२१)

गुरुग्राम, २४ नोव्हेंबर २०२२

www.rhimagnesitaindia.com